
 

 

 

 

 

 

CAPACIDAD DE PASAJEROS:

CAPACIDAD PASAJEROS SENTADOS:

19

NÚMERO DE EJES:

2

Poliza SOAT

Número de poliza Fecha
expedición

Fecha inicio
de vigencia

Fecha fin de
vigencia

Código
tarifa

Entidad expide SOAT Estado

1708004100544000
02/02/2024

 03/02/2024
02/02/2025

920 LA PREVISORA
S.A.COMPAÑIA DE
SEGUROS

VIGENTE

1708004084869000
04/01/2023

 05/01/2023
04/01/2024

920 LA PREVISORA
S.A.COMPAÑIA DE
SEGUROS

 NO
VIGENTE

1708004075894001
31/12/2021

 01/01/2022
31/12/2022

920 LA PREVISORA
S.A.COMPAÑIA DE
SEGUROS

 NO
VIGENTE

1708004071325000
16/12/2020

 17/12/2020
16/12/2021

921 LA PREVISORA
S.A.COMPAÑIA DE
SEGUROS

 NO
VIGENTE

1708004060853000
25/05/2019

 26/05/2019
25/05/2020

811 LA PREVISORA
S.A.COMPAÑIA DE
SEGUROS

 NO
VIGENTE

   

   

   

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

Solicitudes

Información Blindaje


