

CAPACIDAD DE PASAJEROS:

CAPACIDAD PASAJEROS SENTADOS:

19

NÚMERO DE EJES:

2

Poliza SOAT

Número de poliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Código tarifa	Entidad expide SOAT	Estado
1708004100544000	02/02/2024	03/02/2024	02/02/2025	920	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	 VIGENTE
1708004084869000	04/01/2023	05/01/2023	04/01/2024	920	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	 NO VIGENTE
1708004075894001	31/12/2021	01/01/2022	31/12/2022	920	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	 NO VIGENTE
1708004071325000	16/12/2020	17/12/2020	16/12/2021	921	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	 NO VIGENTE
1708004060853000	25/05/2019	26/05/2019	25/05/2020	811	LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS	 NO VIGENTE

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

Solicitudes

Información Blindaje